D - Montageanleitung GB - Assembly Iinstructions NL - Handleiding voor de montage

OTM.2F I /

PL - Instrukcja montazu TR - Montaj talimatu RU - IHCTpyKUMS MO MOHTaxy 1/5
RO - Instructiuni de montaj IT - Istruzioni di montaggio FR - Notice de montage
SK - Navod na monta CZ - Monta ni navod HU - Szerelési itmutatd
Name-Naam-Nazwa-Isim-Ha3zsaHne-Nom-Nome-Nazov-Név M8X40 us 5X40 M6X20 a
NARBONA 2F.OTM(OTM.2F) am ) |0 | (@
B1-4 B2-8 B3-8 B4-4
A BB R =|_s|3|
@ % E2-8 D1-1 C1-2 C2-1
1




D - Montageanieitung GB - Assembly instructions NL - Handleiding voor de montage
PL - Instrukcja montazu TR - Montaj talimatu RU - UHCTpyKUMS MO MOHTaxy

RO - Instructiuni de montaj IT - Istruzioni di montaggio FR - Notice de montage
SK - Navod na monta CZ - Monta ni navod HU - Szerelési itmutatd

R

Name-Naam-Nazwa-Isim-Ha3saHne-Nom-Nome-Nazov-Név M8X40 US 5X40 M6X20 a
NARBONA 2F.OTM(OTM.2F) ) [ =6 | |
B1-4 B2-8 B3-8




D - Montageanleitung GB - Assembly instructions NL - Handleiding voor de montage
PL - Instrukcja montazu TR - Montaj talimatu RU - IHCTpPyKUMS MO MOHTaxy

RO - Instructiuni de montaj IT - Istruzioni di montaggio FR - Notice de montage
SK - Navod na monta CZ - Monta ni navod HU - Szerelési Gitmutaté

)y

3/5

Name-Naam-Nazwa-Isim-Ha3saHne-Nom-Nome-Nazov-Név M8X40 US 5X40 M6X20 a
NARBONA 2F.OTM(OTM.2F) wom) | =0 [ | G
B1-4 B2-8 B3-8 B4-4

T

RASB R |

1




D - Montageanleitung GB - Assembly Iinstructions NL - Handleiding voor de montage
PL - Instrukcja montazu TR - Montaj talimatu RU - UHCTpyKUMS MO MOHTaXxy 4/5
RO - Instructiuni de montaj IT - Istruzioni di montaggio FR - Notice de montage
SK - Navod na monta CZ - Monta ni navod HU - Szerelési itmutatd
Name-Naam-Nazwa-Isim-Ha3saHne-Nom-Nome-Nazov-Név M8X40 us 5X40 M6X20 a
NARBONA 2F.OTM(OTM.2F) Ll el P g
B1-4 B2-8 B3-8 B4-4
h-45 iy
HARQBEX ) =8| |
2F.0OTM E1-8 J E2-8 D1-1 C1-2 C2-1




D - Montageanieitung GB - Assembly instructions NL - Handleiding voor de montage
PL - Instrukcja montazu TR - Montaj talimatu RU - UHCTPyKUMS MO MOHTaXy

RO - Instructiuni de montaj IT - Istruzioni di montaggio FR - Notice de montage
SK - Navod na monta CZ - Monta ni navod HU - Szerelési itmutatd

)y

5/5

Name-Naam-Nazwa-Isim-Ha3saHne-Nom-Nome-Nazov-Név

NARBONA 2F.OTM(OTM.2F)

M8X40
(o)
B1-4

US 5X40
R )

B2-8

M6X20

B3-8

Service-Dienstverlening-Serwis-Servis-CepsncHasa Cnyxba-Assistenza-Szerviz

Bl C1 L1
B2 C2 L2
B3 L3
B4 L4
El L5
E2 L6

D1

24BN

©dc

/L




